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Rozpočtové opatření č. 7 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 0,00 10 164,00 10 164,004023 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      1)

0,00 10 164,00 10 164,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4023 0,00 10 164,00 10 164,00

000000000 4121 0,00 35 574,00 35 574,004024 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      2)

000000000 4221 0,00 41 745,00 41 745,004024 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        3)

0,00 77 319,00 77 319,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4024 0,00 77 319,00 77 319,00

000000000 4121 0,00 101 640,00 101 640,004026 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      4)

000000000 4221 0,00 13 431,00 13 431,004026 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        5)

0,00 115 071,00 115 071,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4026 0,00 115 071,00 115 071,00

000000000 4121 0,00 7 623,00 7 623,004034 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      6)

0,00 7 623,00 7 623,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4034 0,00 7 623,00 7 623,00

000000000 4121 0,00 7 623,00 7 623,004084 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      7)

0,00 7 623,00 7 623,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4084 0,00 7 623,00 7 623,00

000000000 4121 0,00 15 682,00 15 682,004086 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      8)

0,00 15 682,00 15 682,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4086 0,00 15 682,00 15 682,00

000000000 4221 0,00 41 745,00 41 745,004093 0000 000 Investiční přijaté transfery od obcí                        9)

0,00 41 745,00 41 745,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4093 0,00 41 745,00 41 745,00

000000000 4121 0,00 40 656,00 40 656,004096 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      10)

0,00 40 656,00 40 656,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4096 0,00 40 656,00 40 656,00

PŘÍJMY celkem 0,00 315 883,00 315 883,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 6 930,00 6 930,000000 6409 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           11)

000000000 5139 0,00 100,00 100,000000 6409 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12)

000000000 5173 4 000,00 1 000,00 5 000,000000 6409 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            13)

000000000 6122 0,00 3 070,00 3 070,000000 6409 000 Stroje, přístroje a zařízení                                14)

4 000,00 11 100,00 15 100,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 4 000,00 11 100,00 15 100,00

VÝDAJE celkem 4 000,00 11 100,00 15 100,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 124 000,00 -304 783,00 -180 783,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec15)

124 000,00 -304 783,00 -180 783,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 124 000,00 -304 783,00 -180 783,00

FINANCOVÁNÍ celkem 124 000,00 -304 783,00 -180 783,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7/2017

Zpracoval: Loučková Zdenka    dne: 4.8.2017

Schváleno usnesením v rámci pravpmoce                                            na zasedání dne 04.08.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 

ukazateli).


